

Hole-in-one Forsikring

Eksklusive præmier til jeres golfarrangement



NEM

FORSIKRING

Fede præmier til den heldige golfspiller og arrangøren slipper billigt...

Kunne det ikke være friskt at sætte en attraktiv præmie på højkant, hvis en heldig slår "hole-in-one"? - Altså slår fra tee stedet og direkte i hul med kun ét slag.

Vidste du, at din klub eller dine sponsorer for under 2.000 kr. kan stille f.eks. en gevinst til 50.000 kr. på højkant til jeres næste golfarrangement?

Det er nu muligt med NEM Forsikrings Hole-in-one Forsikring.

Vi dækker, hvis heldet er ude

En Hole-in-one Forsikring er et eksklusivt trækplaster, som klubben og sponsorerne kan bruge aktivt i markedsføringen af sæsonens golfarrangementer.

For prøv at forestille dig et præmiebord, som byder på biler, rejser, køkkener eller for den sags skyld et helt års forbrug af dagligvarer. Med en Hole-in-one Forsikring får din klub og dine sponsorer en speciel mulighed for at udlove eksklusive præmier til f.eks. en company day. Klubben eller sponsoren betaler forsikringspræmien - vi løber risikoen.



Få ekstra profilering af klubben eller sponsoren

Måske har din klub også lyst til at få mere ud af jeres golfarrangementer eller til at tilbyde jeres sponsorer nye muligheder for ekstra profilering den kommende sæson?

Der stilles krav

Forsikringspræmien varierer naturligt efter hullets sværhedsgrad, deltagernes niveau, gevinstens størrelse og andre faktorer. Kravene for at kunne tegne forsikringen er, at der er tale om et par 3 hul - altså et hul, som normalt vil kræve tre slag for at få bolden i hul. Kvinder skal spille fra mindst 125 meter og mænd fra mindst 137 meter, mens klubpro'er skal slå fra 155 meter. Professionelle spillere kan ikke deltage.

Hvad koster det ?

Hvad kan en sådan forsikring komme til at koste arrangøren?
Eksempel: En bilforhandler vil sponsorere en bil til 200.000 kr. for et hole-in-one slag. Han ved, at der vil deltage 72 mænd og 8 kvinder. Mændene skal spille fra 164 meter og kvinderne fra 126 meter. Nem Forsikring kalkulerer hans præmie for Hole-in-one gevinsten til 3.925 kr.

Og husk: Bilen er blot et eksempel. I bestemmer nemlig selv, hvad I vil stille på højkant.

Kontakt os og hør nærmere

70 77 77 77

VI GØR DET NEMT - RING TIL

www.nemforsikring.dk

Hvorfor NEM Forsikring ?

Vores mange års erfaring gør, at vi ved, hvordan mennesker lever deres liv. Vi ved også, at der kan være udfordringer og bump på vejen.

Det skal være nemt for dig at være kunde hos os. Det er vores erklærede mål, som vi stædigt arbejder efter hver dag.

Velkommen til NEM Forsikring.

Vi tegner også forsikringer til dig privat - hurtig - enkelt - NEMt

